Município de Ilha Comprida
Estância Balneária

Gabinete

OFÍCIO Nº 361/2024/GP

Assunto: REQUERIMENTO Nº 096/2024

Ilha Comprida, 09 de Setembro de 2024

Exmo. Senhor,

Com cordiais cumprimentos, em atendimento ao Requerimento
nº 096/2024, de autoria do Nobre Vereador Emerson Gryllo Rodrigues,
fundamentada em informações concedidas pela Secretaria Municipal de Engenharia,
Obras e Serviços, informo que, conforme relatório apresentado pelo Diretor da
Divisão Municipal de Transporte, nos últimos 45 dias todos os horários das linhas de
ônibus que atendem aos Munícipes foram praticados em conformidade à planilha
anexa, inclusive contendo novos horários em funcionamento, ressalto que no
período citado não foram registradas reclamações através da Ouvidoria Municipal.

Sem mais para o momento, reitero meus protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

~O'\.O~
Maristela Osó de Marques Cardona

Pret Municipal

Ao Exmo. Senhor Fábio Rogério Tonon
Presidente da Câmara Municipal
ILHA COMPRIDA/SP

Av Beira Mar, 11.000 - Balneário Meu Recanto - Ilha Comprida / SP - CEP 11925-000
Tel.: 13 3842-7000 1 www.ilhacomprida.sp.ÇJov.br

HORÁRIOS DE ONIBUS
0_ nl~' ..Jl A ::._.

,. ~ - ~ ILHA
COMPRIDA

u• PEDRINHAS
SAÍDA IGUAPE • PRACA DOS MACONS _ SAfDAPB>RJHKAS

LINHA PONTA DA PRAIA
0SH00 'PASSARBA
06HJO•PASSARBA

06H30
08H30

10800 12HOO
12HOO 14H30
lSH00 16H40
18HOO

20H15 ·mo roNM.E (YRA NOVA) 21H15 ·ATÊ o CONPADRE (VII.A NOVA>
2JHOO

19H30

SAIDA IGUAPE · PRACA DOS HACONS SAIDA P<INTA DA PRAIA
05ff40·PASSAREtA 06H40

08lf50 l0HOO
TIHOO 12HOO
lJHOO 14H30
15H30 16HJ0
18H30 19HJO

22H00 • SAIDA DA ROOOVl.4RJA

SAiDA IGUAPE - PRAÇA DOS HACOHS SAfOA PONTA DA PAA!A
061100 06H30
07HOO 07H30
08HOO 0BHJ0
091100 09H30
l0HO0 10H30
11HOO 11H30

SUGESTÕES E RECLAMA(ÕES: ©) 13 3842•1017

12HOO 12830
llHOO 13H30
14ff00 14H30
15HOO 15H30
16H00 16H30
17H00 17HJ0
18HOO 18H30